
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
42-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШ ЕНИЕ № 42/14

от 11 июля 2025 года

О признании утратившим силу Положения 
«Об оплате труда работников муниципального 
казенного учреждения «Служба муниципального заказа»

Рассмотрев предложение главы городского округа Иванова А.В., руководствуясь ст. 22, 44 
Устава городского округа. Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Положение «Об оплате труда работников муниципального 
казенного учреждения «Служба муниципального заказа», утвержденное решением Думы город
ского округа от 09.06.2017 года № 11 /31, с внесенными изменениями от 14.09.2017 года № 13/27, 
от 28.03.2019 года № 30/10, от 24.11.2021 года№  2/18, от 21.09.2022 года№  15/12, от 20.09.2023 
года № 24/12, от 25.09.2024 года № 32/14.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и р а зм е с т и т ь ^  официальном сайте 
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3. Решение вступает в силу с 01.08.2025 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председат^ 'атскои комиссии по

законодательству Викторова Е.А.

Глава городского округа 
ЗАТО Свободный

Председатель Думы
городского округа ЗАТО Свободный

А.В. ИВАНОВ

Е.В. САЛОМАТИНА


